

HENNING ENGSTRØM HOLDING APS

SLÅENHAVEN 32, 5550 LANGESKOV

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

9. REGNSKABSÅR

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 30. maj 2017

Henning Engstrøm

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Henning Engstrøm Holding ApS Slåenhaven 32 5550 Langeskov
	CVR-nr.: 30 82 99 48
	Stiftet: 19. september 2007
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henning Engstrøm
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed som holdingselskab samt gennem datterselskab at drive restaurationsvirksomhed, cateringvirksomhed og handel og produktion af beklædningsgenstande mv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke sket ændringer i selskabets aktivitetsområder i regnskabsåret. Det er fortsat holdingselskab for et datterselskab.

Selskabet har realiseret et overskud på 137 tkr. i forhold til -5 tkr. sidste år. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

I årets resultat er indeholdt datterselskabets resultat.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE.....		150.588	0
Andre eksterne omkostninger.....		-3.785	-2.500
DRIFTSRESULTAT.....		146.803	-2.500
Andre finansielle indtægter.....		2.129	0
Andre finansielle omkostninger.....	1	-11.897	-2.417
RESULTAT FØR SKAT.....		137.035	-4.917
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT.....		137.035	-4.917
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		25.588	0
Overført resultat.....		111.447	-4.917
I ALT.....		137.035	-4.917

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttet virksomhed.....		150.588	0
Finansielle anlægsaktiver.....	2	150.588	0
ANLÆGSAKTIVER.....		150.588	0
Andre værdipapirer.....		29.425	0
Værdipapirer.....		29.425	0
Likvider.....		22.669	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		52.094	0
AKTIVER.....		202.682	0
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		25.588	0
Overført overskud.....		-68.061	-179.508
EGENKAPITAL.....	3	82.527	-54.508
Gæld til tilknyttet virksomhed.....		54.088	52.008
Anden gæld.....		66.067	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser.....		120.155	54.508
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		120.155	54.508
PASSIVER.....		202.682	0
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Medarbejderforhold	6		

NOTER

	2016 kr.	2015 kr.	Note
Andre finansielle omkostninger			1
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	2.080	2.417	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	9.817	0	
	11.897	2.417	

Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttet virksomhed	2
Kostpris 1. januar 2016.....	125.000	
Kostpris 31. december 2016.....	125.000	
Opskrivninger 1. januar 2016.....	-125.000	
Årets resultat	2.352.232	
Årets regulering.....	-2.201.644	
Opskrivninger 31. december 2016.....	25.588	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....	150.588	

Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Engstrøm Gourmet & Design ApS, Langeskov.....	150.588	2.352.232	100 %

Egenkapital

	Anpartskapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode	Overført overskud	I alt	3
Egenkapital 1. januar 2016.....	125.000	0	-179.508	-54.508	
Forslag til årets resultatdisponering.....		25.588	111.447	137.035	
Egenkapital 31. december 2016.....	125.000	25.588	-68.061	82.527	

NOTER**Note****Eventualposter mv.****4****Eventualforpligtelser**

For Engstrøm Gourmet ApS' engagement med Sparekassen Fyn A/S er afgivet ubegrænset selvskyldnerkaution pr. statusdagen max. 6 tkr.

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5**

Ingen.

Medarbejderforhold**6**

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:
1 (2015: 1)

Selskabets ansatte omfatter direktionen, der ikke modtager vederlag.
